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

12.04.2023

Kellari / autohalli, -1. krs

0/0/0/0
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PESULA

69,5 m²
3H+KT+S

C100

30,0 m²
1H+KT
C101

30,0 m²
1H+KT
C102

68,0 m²
3H+KT+S+VH

C103

47,5 m²
2H+KT+VH

C104

KERHO UVV

UVV

53,0 m²
3H+KT

A04

31,0 m²
1H+KT

A03
36,5 m²
2H+KT

A02
69,5 m²

3H+KT+VH
A01

TALOSAUNA

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
2. kerros

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
1. kerros

A

C

Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

5251504948 53

JÄTE

P

0 5 10 15 20 m

1:400
Asunto Oy Helsingin Jupiter

12.04.2023

1.-2. kerros

1.-2. krs
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47,5 m²
2H+KT+VH

C110

68,0 m²
3H+KT+S+VH

C109

30,0 m²
1H+KT
C10830,0 m²

1H+KT
C107

69,5 m²
3H+KT+S

C106

28,5 m²
1H+KT
C105

73,0 m²
3H+KT+S+KHH

A10

53,0 m²
3H+KT

A09

31,0 m²
1H+KT

A08

36,5 m²
2H+KT

A07

29,5 m²
1H+KT

A06

91,0 m²
4H+KT+S+VH

A05

A

C

Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
3. kerros

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
2. kerros

P

0 5 10 15 20 m

1:400
Asunto Oy Helsingin Jupiter

12.04.2023

2.-3. kerros

2.-3. krs

0/0/0/0



16 Asunto Oy Helsingin Jupiter 12.04.2023

28,5 m²
1H+KT
C111

47,5 m²
2H+KT+VH

C116

68,0 m²
3H+KT+S+VH

C115

30,0 m²
1H+KT
C11430,0 m²

1H+KT
C113

69,5 m²
3H+KT+S

C112

91,0 m²
4H+KT+S+VH

A11

29,5 m²
1H+KT

A12

36,5 m²
2H+KT

A13

31,0 m²
1H+KT

A14

53,0 m²
3H+KT

A15

73,0 m²
3H+KT+S+KHH

A16

A

C

Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
4. kerros

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
3. kerros

P

0 5 10 15 20 m

1:400
Asunto Oy Helsingin Jupiter

12.04.2023

3-4. kerros

3.-4. krs
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28,5 m²
1H+KT
C117

47,5 m²
2H+KT+VH

C122

68,0 m²
3H+KT+S+VH

C121

30,0 m²
1H+KT
C12030,0 m²

1H+KT
C119

69,5 m²
3H+KT+S

C118

91,0 m²
4H+KT+S+VH

A17

29,5 m²
1H+KT

A18

36,5 m²
2H+KT

A19
31,0 m²
1H+KT

A20
53,0 m²
3H+KT

A21

73,0 m²
3H+KT+S+KHH

A22

A

C

Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
5. kerros

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
4. kerros

P

0 5 10 15 20 m

1:400
Asunto Oy Helsingin Jupiter

12.04.2023

4.-5. kerros

4.-5. krs

0/0/0/0
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73,0 m²
3H+KT+S+KHH

A28

53,0 m²
3H+KT

A27

31,0 m²
1H+KT

A26

36,5 m²
2H+KT

A25

29,5 m²
1H+KT

A24

91,0 m²
4H+KT+S+VH

A23

A

C

Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
IV-konehuone

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
5. kerros

IV-KONEHUONE

P

0 5 10 15 20 m

1:400
Asunto Oy Helsingin Jupiter

12.04.2023

5. kerros

5. krs
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73,0 m²
3H+KT+S+KHH

A34

53,0 m²
3H+KT

A33

31,0 m²
1H+KT

A32

36,5 m²
2H+KT

A31

29,5 m²
1H+KT

A30

91,0 m²
4H+KT+S+VH

A29

A
Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
6. kerros

P

0 5 10 15 20 m

1:400
Asunto Oy Helsingin Jupiter

12.04.2023

6. kerros

6. krs

0/0/0/0
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73,0 m²
3H+KT+S+KHH

A40

53,0 m²
3H+KT

A39

31,0 m²
1H+KT

A38

36,5 m²
2H+KT

A37
29,5 m²
1H+KT

A36

91,0 m²
4H+KT+S+VH

A35

A
Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
7. kerros

P

0 5 10 15 20 m

1:400
Asunto Oy Helsingin Jupiter

12.04.2023

7. kerros

7. krs
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73,0 m²
3H+KT+S+KHH

A46

53,0 m²
3H+KT

A45

31,0 m²
1H+KT

A44

36,5 m²
2H+KT

A43

29,5 m²
1H+KT

A42

91,0 m²
4H+KT+S+VH

A41

A
Asunto Oy 
Helsingin Saturnus (B)

Asunto Oy 
Helsingin Jupiter
8. kerros

P

0 5 10 15 20 m
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Tähti Studio  	
Esimerkiksi ensiasunnon ostajalle tai citysinkulle - osassa yksi-
öissä on parvekkeet, kaikissa tehokkaat neliöt.
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Viisas Kaksio   	
Esimerkiksi ensiasunnon ostajalle, modernille pariskunnalle tai citysinkulle - 
tehokas 36,5 m² kaksio tai kaksio 47,5 m² vaatehuoneella.

Erillinen makuuhuone, lisätilaa tuova lasitettu 
koko huoneiston levyinen tilava parveke.
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